
Minas Gerais - Caderno 1	D iário do Executivo	 sábado, 01 de Outubro de 2016 – 23 
Art.9º O não cumprimento do disposto nos arts.3º a 8º desta Resolução 
ensejará a responsabilização administrativa dos servidores aos quais couber 
a observância dos procedimentos elencados.

Art.10 Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Belo Horizonte, 30 de setembro de 2016.

ONOFRE ALVES BATISTA JÚNIOR
Advogado-Geral do Estado

30 884628 - 1
Atos assinados pelo Senhor Advogado-Geral do Estado, em 30/9/2016

ATO AGE N.º 2051
no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no Art. 30-A, §1º, 
I, da Lei Complementar n.º 81, de 10 de agosto de 2004, REMOVE,ex 
officio, no interesse do serviço, em função do excesso de quadro de procu-
radores, da Advocacia Regional do Estado em Juiz de Fora para a Região 
Metropolitana de Belo Horizonte, o Procurador do Estado WALTER SAN-
TOS DA COSTA, Masp 387.725-5, com classificação na Procuradoria de 
Obrigações. Fixa em 15 (quinze) dias o período de trânsito.

30 884627 - 1

Polícia Militar do Estado 
de Minas Gerais

Comandante-Geral: Cel PM Marco Antônio Badaró Bianchini

Expediente
ATOS DO CHEFE DO CENTRO DE ADMINISTRAÇÃO DE PES-
SOAL - Considerando que durante auditoria da pasta funcional da ser-
vidora civiln. 102.064-3, Sonia Nogueira, vislumbraram-se incorreções. 
Retifica os seguintes atos: QUINQUÊNIOOnde se lê:1º QQ a partir 
de 17/12/92, BI 07, de 15/02/93;2º QQ a partir de 16/11/97, MG 58, de 
28/03/98;3º QQ a partir de 17/05/98, BI 02, de 13/01/03;4º QQ a partir de 
15/11/01, BGPM 50, de 05/07/07;5º QQ a partir de 17/05/03, BGPM 50, de 
05/07/07;Leia-se: 1º QQ a partir de 18/11/92;2º QQ a partir de 17/11/97;3º 
QQ a partir de 19/08/99;4º QQ a partir de 19/08/99;5º QQ a partir de 
18/05/03;FÉRIAS PRÊMIOOnde se lê:1º lustro a partir de 26/06/95, BI 
26. de 26/06/95;2º lustro a partir de 16/11/97, MG 58, de 28/03/98;3º lustro 
a partir de 15/11/02, BGPM 85, de 23/11/04;5º lustro a partir de 14/11/12, 
BGPM 02, de 08/01/13; Leia-se:1º lustro a partir de 14/12/94 nos termos da 
EC nº 13/94;2º lustro a partir de 17/11/97;3º lustro a partir de 16/11/02;5º 
lustro a partir de 13/11/12;

30 884452 - 1

Instituto de Previdência dos 
Servidores Militares

Diretor-Geral: Cel PM QOR Marcio dos Santos Cassavari
Ato da Diretora de Previdência

A Diretora de Previdência do Instituto de Previdência dos Servidores Mili-
tares do Estado de Minas Gerais, usando das atribuições legais, resolve 
incluir no quadro de pensionistas do IPSM, no mês de Agosto de 2016, 
os seguintes beneficiários: *Pensionista: Maria Eunice Ferreira Ramalho 
Silva, Segurado: Jair Ferreira da Silva, Matrícula: 016.867. / *Pensionista: 
Gercina Pires Vieira, Segurado: Wilson José Vieira, Matrícula: 019.014/ 
*Pensionista: Vilma Pinheiro Rodrigues e Outro, Segurado: Tarcisio Rodri-
gues, Matrícula: 019.723/ *Pensionista: Cleusa Maria da Silva, Segurado: 
Ataídes José da Silva, Matrícula: 022.467/ *Pensionista: Genira Benedetti 
Candido, Segurado: Gesinho Candido, Matrícula: 023.868/ *Pensionista: 
Eva Ramos Campos, Segurado: Afrânio Rodrigues Campos, Matrícula: 
025.788/*Pensionista: Maria Sueli Moraes da Silva, Segurado: Francisco 
Cunha da Silva, Matrícula: 026.161/*Pensionista: Irene Xavier Duarte e 
Outro, Segurado: Fabio de Melo Duarte, Matrícula: 026.910/ *Pensionista: 
Maria Stela Lamounier de Carvalho, Segurado: Altair de Carvalho, Matrí-
cula: 031.262/ *Pensionista: Cleuza Afonso de França e Outro, Segurado: 
Nilo Rocha, Matrícula: 032.116/*Pensionista: Emilia de Alcantara Gui-
marães, Segurado: Carlos Cesar Guimarães, Matrícula: 032.274 /*Pen-
sionista: Laís Moreira dos Santos Silva, Segurado: Raimundo Benevenuto 
da Silva, Matrícula:032.889/*Pensionista: Irene da Conceição Alvarenga, 
Segurado: José Maria de Alvarenga, Matrícula:033.467/*Pensionista: 
Enezir Eller Baptista, Segurado:Jayr Cupertino Baptista, Matrícula: 
037.135/*Pensionista: Maria José da Silva, Segurado: Paulo Constân-
cio da Silva, Matrícula:037.235/ *Pensionista: Regina Célia da Rocha 
Oliveira, Segurado: José Vital de Oliveira, Matrícula: 038.124/ *Pensio-
nista: Maria de Jesus Pinheiro, Segurado:Vicente José Pinheiro, Matrí-
cula: 039.001/ *Pensionista: Dunalva Procopio de Jesus, Segurado: Antô-
nio Ferreira Santana, Matrícula:039.898/ *Pensionista: Maria Maxima 
Ferreira, Segurado: Jaime Pinheiro de Souza, Matrícula: 040.480/ *Pen-
sionista: Ivonete Simões Pereira, Segurado: Mauro Domicio Pereira, 
Matrícula:043.220/ *Pensionista: Andréa Paula Ribeiro Lopes e Outro, 
Segurado: Márcio José de Almeida, Matrícula: 043.982/*Pensionista: Ivâ-
nia Augusta de Castro, Segurado: Antônio Alves de Castro, Matrícula: 
048.971/*Pensionista: Marilene Sant’Ana Portes, Segurado: Carlos Fer-
nando Nascimento Portes, Matrícula: 052.912/*Pensionista: Marilda Silva 
Garcia de Andrade e Outro, Segurado: Antônio Gonçalves de Andrade, 
Matrícula: 054.186/*Pensionista: Rosa Helena de Oliveira Martins, Segu-
rado: Fausto dos Santos, Matrícula: 054.421/*Pensionista: Joana D’Arc 
Carvalho, Segurado: Milton Inascio de Carvalho, Matrícula: 059.918/ 
*Pensionista: Miriam Alves Pereira Lima, Segurado: Sebastião Lima Neto, 
Matrícula: 072.053/ *Pensionista: Maria Eva da Paixão Ramos, Segurado: 
Carlos Roberto Ramos, Matrícula: 079.865.

Registre-se e publique-se. Belo Horizonte, 30 de setembro de 2016
(a) Rita de Cássia Andrade Ferreira, Cel BM QOR

Diretora de Previdência
30 884614 - 1

O Cel BM QOR Jaime de Paula, Diretor de Saúde do IPSM (delegação 
Portaria 306/2012 – DG/IPSM), em virtude da desistência formalizada 
pela habilitada Sra. Amanda Arantes Perez - CPF 269.121.178-99, Edital 
03/2016 - Médica Ginecologista, convocamos, no interesse da Administra-
ção Pública, a classificada Sra. Enilda Ramos Brant, CPF: 274.616.708-78, 
para preenchimento da vaga, observando os requisitos do Edital 03/2016. 
Data: 30/09/2016. Signatário: Cel BM Jaime de Paula.

30 884610 - 1

Polícia Civil do Estado 
de Minas Gerais

Chefe da Polícia Cívil: João Octacílio Silva Neto

Expediente
POLICIA CIVIL DE MINAS GERAIS

Departamento de Trânsito de Minas Gerais

Edital de Notificação da Autuação da Infração de Trânsito
A Diretora Geral do Departamento de Trânsito de Minas Gerais - DETRAN/
MG, na qualidade de Autoridade de Trânsito, com fulcro nos artigos 281 e 
282, do Código de Trânsito Brasileiro, na Deliberação nº 66/04, do Conse-
lho Estadual de Trânsito - CETRAN/MG, e na Resolução 404/12, do conse-
lho nacional de trânsito - CONTRAN, e considerando que a Empresa Brasi-
leira de Correios e Telégrafos - ECT, devolveu as Notificações de Autuação 
por não ter localizado ou porque não houve comprovação de entrega aos 
proprietários dos veículos,  notifica-os das respectivas infrações cometidas, 
concedendo-lhes, caso queiram, o prazo de 15 (quinze) dias, contados a 
partir desta publicação, para interporem defesa da autuação e/ou apresenta-
rem o FICI - Formulário de Identificação de Condutor Infrator. Os editais 
das notificações de Autuação estão disponíveis no Portal do DETRAN/MG 
- www.detran.mg.gov.br
Edital número: 113100201609281

Ana Cláudia Oliveira Perry
Delegada Geral de Polícia
Diretora do DETRAN/MG

Edital de Notificação da Penalidade de Multa
A Diretora Geral do Departamento de Trânsito de Minas Gerais - 
DETRAN/MG, na qualidade de Autoridade de Trânsito, com fulcro nos 
artigos 281 e 282, do Código de Trânsito Brasileiro, na Deliberação nº 
66/04, do Conselho Estadual de Trânsito - CETRAN/MG, e na Resolução 
nº 404/12, do Conselho Nacional de Trânsito - CONTRAN e, considerando 
que a Empresa Brasileira de Correios e              Telégrafos - ECT devolveu 
as Notificações de Penalidade por não ter localizado ou porque não houve 
comprovação de                entrega aos proprietários dos veículos, notifica-os 
das respectivas infrações cometidas, de competência do DETRAN/MG,             

concedendo-lhes, caso queiram, o prazo de 30 (trinta) dias contados a partir 
desta publicação, para interporem recurso     junto a JARI/DETRAN/MG. 
Os editais das notificações de penalidade estão disponíveis no portal do 
DETRAN/MG - www.detran.mg.gov.br
Editais números: 113100201609282

Ana Cláudia Oliveira Perry
Delegada Geral de Polícia
Diretora do DETRAN/MG

Edital de Notificação nº 00115 /2016.
A Diretora do Departamento de Trânsito de Minas Gerais, no uso  das   atri-
buições  legais  que lhe  são conferidas  pelo  artigo 22 e 148,  parágrafos 3º 
e 4º, da Lei nº 9.503, de 23 de Setembro de 1997, que   instituiu o Código 
de Trânsito  Brasileiro,  C.T.B, NOTIFICA e torna  publico, para conheci-
mento dos interessados, que em razão da prática  de  infração  de  trânsito,  
na  modalidade  e  natureza  abaixo      discriminados, no  período de  vali-
dade da Permissão  para  Dirigir,  não será concedida a Carteira Nacional 
de Habilitação, resultando no  cancelamento do registro de  prontuário na 
BINCO, obrigando-o (a) na  condição de candidato(a) a reiniciar todo o 
processo de habilitação,  advertindo-se que deste  ato não cabe recurso à 
Junta Administrativa  de Recursos de Infrações - JARI/DETRAN/MG e ao 
Conselho Estadual de   Trânsito - CETRAN/MG.

Nome do Condutor/Renach/
Placa/Auto de Infração/Processamento/Natureza da Infração

Camilla Sena da Silva                     06470207412/MG
FET-0707	 A-600898633	 6526337	     grave
Gilkiarley Rodrigues Maia                 06469364854/MG
HFY-7949	 A-600010013	 6583760	     media
HFY-7949	 A-600010012	 6583758	     grave
Isaias Resende de Souza                   06438931712/MG
GVW-6559	 A-600468467	 6793552	     grave
GVW-6559	 A-600468466	 6793553	     grave
Marcelo Mello Franco Mendonca Santos      06469463321/MG
HBQ-1074	 A-029253196	 6720248	     grave
Michael Fernandes Ferreira                06470199026/MG
GZZ-4095	 A-105501947	 6801661	  Gravissima
Pablo Eduardo Cabral Gonzaga              06470188631/MG
HGT-9714	 A-601017916	 6784110	  Gravissima
Raian Gabriel Batista de Lima             06469434694/MG
HBC-3416	 A-600350745	 6751420	     media
GLG-2214	 A-601717567	 6497107	  Gravissima
HBC-3416	 A-600350746	 6751423	     grave
HBC-3416	 A-600350744	 6751426	     grave
HBC-3416	 A-600350743	 6751430	  Gravissima
Tobias Campos Gomes                       06469400201/MG
HMN-3024	 A-600422162	 6611581	     media
HMN-3024	 A-600422291	 6601131	     grave
HMN-3024	 A-600422163	 6611578	     grave
Vanessa Leide Silva                       06469273052/MG
GRN-4773	 A-029172183	 6565007	     grave
GRN-4773	 A-029172181	 6565008	  Gravissima
Victoria Dornas Parreiras C Goncalves     06469440209/MG
PWM-2905	 A-029255076	 6554341	     grave
Wanderson Junior dos Santos               06469287507/MG
PUH-9873	 A-700453872	 6797949	  Gravissima
Yasmin Moreira Naves                      06469441226/MG
PWO-9064	 A-700510830	 6617281	     grave
Belo Horizonte/MG, 28 de Setembro de 2016
Ana Cláudia Oliveira Perry
Delegada Geral de Polícia
Diretora do DETRAN/MG

Portaria Nº. 918, de 28 de setembro de 2016
A Diretora do Departamento de Trânsito de Minas Gerais/DETRAN/MG, 
órgão executivo de trânsito e integrante da Estrutura Orgânica da Polícia 
Civil de Minas Gerais, em conformidade com art. 22 do C.T.B. e o ART. 2º 
do Decreto nº 44.917 de 2008 e, 
Considerando o cumprimento das exigências insertas no Decreto nº 
44.917/2008, devidamente atestado pela assinatura no Termo de Aprovação 
pelo Chefe Da Divisão De Controle De Ciretrans/DETRAN/MG.
Resolve:
Art.1º Credenciar a Empresa: Hiper Placas Bh Ltda - ME, inscrita no 
CNPJ, sob o nº. 19.410.112/0003-00, com sede na Rua Monteiro Lobato, 
nº 123, loja 01 - Bairro: Ouro Preto, CEP: 31.310-530, Município de Belo 
Horizonte/MG, para exercer suas atividades no âmbito da circunscrição da 
Delegacia Regional de Polícia Civil de Belo Horizonte/MG.
Art.2º O credenciamento tem por objeto:
I – atividades de fabricação e comercialização de placas e tarjetas de iden-
tificação de veículos.
Art.3º A vigência deste credenciamento é de 12 (doze) meses, renovável 
sucessivamente por iguais períodos, desde que requerido pelo credenciado 
e observadas às exigências do Decreto Nº. 44.917/2008 e Legislação de 
Trânsito pertinente.
Art.4º A credenciada devera observar, no que couber, a regra definida na 
Lei Estadual 19.999, de 31 de dezembro de 2011, regulamentada pelo 
Decreto Estadual n° 45.990, de 15 de junho de 2012.
Art.5º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Ana Claudia Oliveira Perry
Diretora do DETRAN/MG

Portaria Nº.918, de 28 de setembro de 2016
A Diretora do Departamento de Trânsito de Minas Gerais/DETRAN/MG, 
órgão executivo de trânsito e integrante da Estrutura Orgânica da Policia 
Civil de Minas Gerais, em conformidade com art. 22 do C.T.B. e o ART. 1º 
do Decreto nº 44.885/2008 e, 
Considerando o cumprimento das exigências insertas no Decreto nº. 
44.885/2008 e 45.653/2011 do Excelentíssimo Governador do Estado, 
devidamente atestado pela assinatura aposta no Termo de Aprovação pelo 
Delegado Regional de Policial Civil de Itabira/MG,
Resolve:
Art. 1º Credenciar a Empresa: Oliveira E Oliveira – Socorro De Veiculos 
Ltda - ME, CNPJ 04.207.479/0001-92, com sede na Rua Demerval Camilo 
de Oliveira Lage, Nº 54, Complemento Loja A, Bairro: Vila São Joaquim, 
CEP: 35.900-406, município de Itabira/MG, para exercer suas atividades 
na Cidade de Itabira/MG.
Art. 2º O credenciamento tem por objeto:
I – atividades de remoção e guarda, em depósito, veículos apreendidos por 
infração à legislação de trânsito de competência específica do Departa-
mento de Transito de Minas Gerais – DETRAN/MG, e
II – a remoção e guarda, em depósito, de veículos decorrentes das ativida-
des de Polícia Judiciária. 
Art. 3º a vigência deste credenciamento é de 24 (vinte e quatro) meses, 
renovável sucessivamente pôr iguais períodos, desde que requerido pelo 
credenciado e observadas às exigências do Decreto Nº. 44.885/2008 e 
Legislação de Trânsito pertinente.
Art. 4º a credenciada devera observar, no que couber, a regra definida na 
Lei Estadual nº. 19.999, de 31 de dezembro de 2011, regulamentada pelo 
Decreto Estadual n° 45.990, de 15 de junho de 2012.
Art. 5° esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Ana Claudia Oliveira Perry
Diretora do DETRAN/MG

Portaria nº 18/2016
Leonardo Moreira Pio, Delegado de Polícia, exercendo as funções de Chefe 
da 1ª Delegacia Regional de Polícia Civil/Divinópolis/7º DPC, sediada em 
Divinópolis, no uso de suas atribuições e na forma da Lei, etc., Consi-
derando o disposto no artigo 265 do Código de Trânsito Brasileiro (Lei 
9.503/97) e o artigo 1º da Portaria 2242/2009, do Detran/MG, datada de 
04/06/2009;
Considerando a necessidade de recomposição das Comissões Processantes 
Permanentes dos municípios de Divinópolis e Cláudio/MG, para proceder à 
instauração e instrução dos Processos Administrativos alusivos a apuração 
e à aplicação de medidas a rigor da legislação de trânsito. Resolve: 
Art. 1º - Unificar as comissões acima referenciadas, que passam a ter como 
sede única de tramitação dos procedimentos a 1ª DRPC/Divinópolis;
Art. 2º - Designar como membros da Comissão Processante Permanente 
de Trânsito da Delegacia de Polícia Civil de Cláudio/MG, para proceder 
a instauração e instrução dos Processos Administrativos relativos à apu-
ração das infrações de trânsito e demais violações ao sistema nacional de 
trânsito, assim constituída: Presidente: Marcelo Nunes Junior, Delegado de 
Polícia, Masp 1.188.595-1; Secretária: Cláudia Coelho Coura, Escrivã de 
Polícia, Masp 340.659-0; Membro: José Maria Patrício, Escrivão de Polí-
cia II, Masp 386.204-2. 
Art. 3º- A composição da presente Comissão só poderá ser alterada, no todo 
ou em parte, por motivo de licença, férias ou ausência de qualquer natureza, 
a critério desta Autoridade subscritora. 
Art. 4º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Divinópolis, 27 de setembro de 2016
Leonardo Moreira Pio
Delegado Regional de Polícia Civil – Masp 1.237.756-0

Portaria nº 001, de 27 de setembro de 2016.
O Bel. Juliano Alencar Martins, Delegado Regional de Polícia Civil, titular 
da 3ª DRPC/14º.DPC Curvelo, com sede na cidade de Diamantina/MG, no 
uso de suas atribuições e na forma da lei, etc . . .
Considerando o disposto no artigo 265 do Código de Trânsito Brasi-
leiro (Lei nº9503/97) e no artigo 1º da Portaria 2.242/2009, do Chefe do 
DETRAN/MG, datada de 04/06/2009;
Considerando a necessidade da criação de uma Comissão Processante Per-
manente, para proceder à instauração e instrução dos Processos Adminis-
trativos alusivos a apuração de medidas a rigor da legislação de trânsito;
Resolve:
Art. 1º - Designar a Comissão Processante Permanente na Comarca de Dia-
mantina/MG para proceder a instauração e instrução de Processos Admi-
nistrativos relativos à apuração das infrações de trânsito, assim constituída: 

Presidente: Bel. Juliano Alencar Martins, Delegado de Polícia, Nível Espe-
cial, Masp 1.188.490-5; Secretário: Pedro Paulo Andrade, Investigador de 
Polícia, Nível Especial, Masp 668.147-2; Membros: Tony César de Oli-
veira, Investigador de Polícia, Nível II, masp 668.147-2 e Marcionele Apa-
recido França, Investigador de Polícia, Nível III, masp 458.288-8;
Art. 2º - A composição da presente Comissão só poderá ser alterada, no 
todo ou em parte, por motivo de licença, férias ou ausência de qualquer 
natureza, a critério desta Autoridade subscritora;
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Bel. Juliano Alencar Martins
Delegado Regional de Polícia Civil – masp 1.188.490-2
Autoridade Policial

Portaria nº 020/2016
O Sr. Dr. Sérgio Elias Dias, Delegado Regional de Polícia Civil, em exer-
cício na 1ª DRPC de Poços de Caldas, Masp 457.876-1, no uso de suas 
atribuições legais, etc...
Considerando o que foi preliminarmente apurado em decorrência da mani-
festação nº 112172, realizada perante a Ouvidoria Geral do Estado e a 
necessidade de instauração de Processo Administrativo;
Resolve:
Instituir a respectiva Comissão Processante, que deverá ser composta da 
seguinte maneira: Presidente: Sérgio Elias Dias, Delegado de Polícia Nível 
Especial, Masp 457.876-1; Membro: Leandro Aparecido Milan, Investiga-
dor de Polícia, Masp 1.255.994-4; Secretária: Elisângela Amaral Santos, 
Escrivã de Polícia, Masp 386.169-7.
Registre-se, publique-se e cumpra-se
Poços de Caldas, 26 de setembro de 2016
Sérgio Elias Dias
Delegado Regional de Polícia

Portaria Nº 241, de 27 de setembro de 2016
A Dra. Luzinete Maria de Sá, Delegada-Geral de Polícia Civil, MASP 
381.135-3, Titular da 2ªDRPC, no uso de suas atribuições, na forma da 
lei etc...
Considerando o disposto no artigo 265 do Código de Trânsito Brasileiro 
(Lei nº 9.503/97) e no artigo 1º da Portaria 2.242/2009, do Chefe do 
DETRAN/MG, datada de 04/06/2009;
Considerando a necessidade da criação de uma Comissão Processante Per-
manente, para proceder à instauração e instrução dos Processos Adminis-
trativos alusivos a apuração de medidas a rigor da legislação de trânsito;
Resolve:
Art. 1º - Designar a Comissão Processante Permanente com atribuições 
para atuar no âmbito da 2ªDRPC/Caratinga, abrangendo as Comarcas de 
Caratinga/MG, Bom Jesus do Galho/MG (comarca não instalada), Raul 
Soares/MG, Ipanema/MG e Inhapim/MG, para proceder à instauração e 
instrução de Processos Administrativos relativos à apuração das infrações 
de trânsito, assim constituída: Presidente: Belª. Dagmar Calais de Sá, Dele-
gada de Polícia Nível Especial, MASP 457.819-1; Secretária: Neidmar 
Chaves Leite Lopes, Investigadora de Polícia, Nível III, MASP 349.083-6; 
Membro: Pedro Henrique Carvalho Barreto, Investigador de Polícia, Nível 
II, MASP 1.255.831-8;
Art. 2º - A composição da presente Comissão só poderá ser alterada, no 
todo ou em parte, por motivo de licença, férias ou ausência de qualquer 
natureza, a critério desta Autoridade subscritora;
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogan-
do-se os termos da Portaria nº 221/2016. 
Luzinete Maria de Sá
Delegado Regional de Polícia Civil – MASP 381.135-3

Edital De Notificação
A Diretora do Departamento de Trânsito de Minas Gerais - DETRAN/MG, 
usando da competência que lhe confere o Artigo 22, inciso I, do Código 
de Trânsito Brasileiro, e observando o disposto no Artigo 328 do citado 
diploma legal, a Lei Estadual nº 14.937/03, a Lei Estadual nº 5.874/72, 
Decreto Estadual nº 43.824/04 e a Resolução nº 331/09 do CONTRAN, 
Notifica, pelo presente Edital, os proprietários dos veículos removidos, 
recolhidos e apreendidos, a seguir relacionados, bem como os   proprietá-
rios dos veículos que porventura não foram notificados por via postal, por 
não  estarem cadastrados, por não terem sido encontrados pelo agente dos 
Correios ou por   estarem com endereços desatualizados, para que, no prazo 
de 30 (trinta) dias, contados a   partir da última publicação (art. 5º da Reso-
lução nº 331/09 do CONTRAN), promovam a   liberação e retirada dos veí-
culos, mediante o pagamento das multas, impostos, taxas e despesas com 
remoção e estadia, conforme legislação específica (artigo 262, § 2º e 271,   
§ único do C.T.B), para evitar-se a inclusão dos mesmos na lista de veículos 
que serão   levados a hasta pública, de acordo com as normas acima men-
cionadas. Os veículos se   encontram recolhidos no(s) depósito(s) abaixo 
relacionado(s), na cidade de Santa Luzia/MG:
Patio De Apreensao De Veiculos Santa Luzia 
Placa: HIY3208  Chassi: 9C2KC08208R106657  Marca/Modelo: HONDA/
CG 150 TITAN ESD Ano Fab.:2008 Prop.: Emerson Cardoso De MeloBv 
Financeira S A C F I / Placa: HKD3284  Chassi: 9C2JC41109R066101  
Marca/Modelo: HONDA/CG 125 FAN KS Ano Fab.:2009 Prop.: Leidiane 
Oliveira Da CruzBanco Itaucard Sa / Placa: GSQ6865  Chassi: 
9C2JC2500XR166772  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Ano 
Fab.:1999 Prop.: Priscila Ferreira De Souza / Placa: HCN2443  Chassi: 
9C2KC08105R109023  Marca/Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Ano 
Fab.:2005 Prop.: Adilea Da Piedade Silva Dias / Placa: GRH8316  Chassi: 
9C2JC2501RRS10520  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Ano 
Fab.:1994 Prop.: Jhonatan Mendes Vieira / Placa: HIY5785  Chassi: 
9C2JC41109R052856  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 FAN KS Ano 
Fab.:2009 Prop.: Rodrigo Soares GomesBanco Cifra S.a / Placa: GWM8148  
Chassi: 9BGJG19HWWB571489  Marca/Modelo: GM/VECTRA GL Ano 
Fab.:1998 Prop.: Malder Gomes Da SilvaCifra Sa Financ Investimento-
Malder Gomes Da Silva / Placa: GPI3456  Chassi: 9BG5TE11UEC122421  
Marca/Modelo: GM/CHEVETTE SL Ano Fab.:1984 Prop.: Edivar Silva 
Novais / Placa: GVS9551  Chassi: 9BWZZZ30ZJP202628  Marca/Modelo: 
VW/PARATI Ano Fab.:1988 Prop.: Edimilson Ferreira Silva / Placa: 
HBE6953  Chassi: 9C2JC30706R847399  Marca/Modelo: HONDA/CG 
125 FAN Ano Fab.:2006 Prop.: Heverton Dos Santos Sirqueira / Placa: 
HBV0200  Chassi: 9C6KE044050135912  Marca/Modelo: YAMAHA/
YBR 125K Ano Fab.:2005 Prop.: Marco Antonio Rosa Das Merces / Placa: 
HEG4847  Chassi: 9C2JC30707R146393  Marca/Modelo: HONDA/CG 
125 FAN Ano Fab.:2007 Prop.: Bruno Ferreira De Souza / Placa: HGU2640  
Chassi: 9C2JC30708R101310  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 FAN Ano 
Fab.:2007 Prop.: Macio Batista De Andrade / Placa:   Chassi: LXYXC-
BL07E0517766  Marca/Modelo: I/SHINERAY XY50Q PHOENIX Ano 
Fab.:2013 / Placa: HCE4027  Chassi: 9C2KC08105R069241  Marca/
Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Ano Fab.:2004 Prop.: Reginaldo 
Nogueira Pires / Placa: HAJ7572  Chassi: 9C2JA04108R019706  Marca/
Modelo: HONDA/BIZ 125 KS Ano Fab.:2007 Prop.: Erick Reis Risperi / 
Placa: HAL6533  Chassi: 9CDNF41AJ4M004994  Marca/Modelo: JTA/
SUZUKI INTRUDER 125 Ano Fab.:2003 Prop.: Arielde Alves Da Silva / 
Placa: HAQ7306  Chassi: 9C2KC15109R042623  Marca/Modelo: 
HONDA/CG 150 TITAN KS Ano Fab.:2009 Prop.: Enio Gomes Da Silva / 
Placa: HBI2982  Chassi: 9C2KD02305R017539  Marca/Modelo: HONDA/
NXR150 BROS ESD Ano Fab.:2005 Prop.: Henrique Ferreira F Seabra / 
Placa: HCK1870  Chassi: 94J2XSBM78M002339  Marca/Modelo: SUN-
DOWN/HUNTER 100 Ano Fab.:2007 Prop.: Eliete Ferreira Felix / Placa: 
GWN0697  Chassi: 9C2JC30201R006588  Marca/Modelo: HONDA/CG 
125 TITAN ES Ano Fab.:2000 Prop.: Marcos Antonio Mariano / Placa: 
GXR1740  Chassi: 9C2JC30101R147930  Marca/Modelo: HONDA/CG 
125 TITAN KS Ano Fab.:2001 Prop.: Alair Dos Santos Costa / Placa: 
HHO0118  Chassi: 9C2JC30707R195917  Marca/Modelo: HONDA/CG 
125 FAN Ano Fab.:2007 Prop.: Jovito Pereira Alves / Placa: HHQ0846  
Chassi: 9C2JC30708R567796  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 FAN Ano 
Fab.:2008 Prop.: Angelo Alves Hila Gimenes / Placa: HII6231  Chassi: 
9C2KC08108R202119  Marca/Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Ano 
Fab.:2008 Prop.: Adilson Luiz FariasBv Financeira S A C F I / Placa: 
GKO6954  Chassi: 94J1XFBDAAM089260  Marca/Modelo: SUNDOWN/
WEB 100 Ano Fab.:2010 Prop.: Daniel Nunes Da Silva / Placa: HFA1281  
Chassi: 9C2MC35007R010358  Marca/Modelo: HONDA/CBX 250 
TWISTER Ano Fab.:2006 Prop.: Otelino Pereira Dos Santos / Placa: 
HMU2025  Chassi: 9C2JC4120AR064148  Marca/Modelo: HONDA/CG 
125 FAN ES Ano Fab.:2010 Prop.: Talita Cristina FranciscoBv Financeira 
S A C F I / Placa: HGN9012  Chassi: LAAAAKJF470001724  Marca/
Modelo: I/TRAXX JH125 G Ano Fab.:2007 Prop.: Marcus Vinicius Alves 
Da Silva / Placa: HGT5529  Chassi: 9CDCF47AJ7M025049  Marca/
Modelo: JTA/SUZUKI AN125 Ano Fab.:2007 Prop.: Distr De Gas E Agua 
Flamengo LtdBanco Abn Amro Real Sa / Placa: GXX1083  Chassi: 
9C2JC30202R114577  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN ES Ano 
Fab.:2002 Prop.: Fernando Roberto Dos Anjos / Placa: HFY8283  Chassi: 
9C2JC30708R030091  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 FAN Ano 
Fab.:2007 Prop.: Miltom Gomes Soares / Placa: HII5208  Chassi: 
9C2HB02108R025503  Marca/Modelo: HONDA/POP100 Ano Fab.:2008 
Prop.: Fabiano Pereira Camargo / Placa: HDY0440  Chassi: 
9C2JC30706R891119  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 FAN Ano 
Fab.:2006 Prop.: Franklin Peter Rocha Silva / Placa: HMU1279  Chassi: 
9C2JC4220AR006276  Marca/Modelo: HONDA/BIZ 125 ES Ano 
Fab.:2009 Prop.: Ana Paula Teixeira Da PiedadeBanco Finasa Bmc S A / 
Placa: GWP4404  Chassi: 9BGTT08C0YB113572  Marca/Modelo: GM/
ASTRA GL Ano Fab.:1999 Prop.: Weutoni Marcelino AnjosJose Batista 
Da Silva / Placa: HHX2106  Chassi: 3FAHP08Z18R160262  Marca/
Modelo: I/FORD FUSION Ano Fab.:2007 Prop.: Fernanda Pereira Cos-
taBv Financeira S.a Credito Fin.inv. / Placa: GKV9615  Chassi: 
9BD147A0000999075  Marca/Modelo: FIAT/147 Ano Fab.:1985 Prop.: 
Jefferson Alves Da Silva / Placa: GKV5556  Chassi: 9BD146000L3580872  
Marca/Modelo: FIAT/PREMIO CS 1.6 Ano Fab.:1990 Prop.: Denis 
William SilvaManaca Veiculos Ltda / Placa: GWL6947  Chassi: 
8AFDR10E8WJ013695  Marca/Modelo: IMP/FORD RANGER 10E Ano 
Fab.:1998 Prop.: Italo Doria ValenteHsbc Bank Brasil S A Bco MultiploI-
talo Doria Valente / Placa: HDY3435  Chassi: 9CDNF41LJ7M041275  
Marca/Modelo: JTA/SUZUKI EN125 YES Ano Fab.:2006 Prop.: Pousada 
E Churrascaria Chapeu Do Sol / Placa: KGI1451  Chassi: 
9BD178237V0172709  Marca/Modelo: FIAT/PALIO EL Ano Fab.:1997 
Prop.: Washington Pereira CamposBv Financeira S A C F I / Placa: 
GXR7114  Chassi: 9C2JC30102R025106  Marca/Modelo: HONDA/CG 

125 TITAN KS Ano Fab.:2001 Prop.: Odirlei De Carvalho Rocha / Placa: 
GYE4704  Chassi: 9C2JC30103R124722  Marca/Modelo: HONDA/CG 
125 TITAN KS Ano Fab.:2002 Prop.: Adriano Faria Ferreira / Placa: 
GKN8534  Chassi: CG1251088513  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 Ano 
Fab.:1980 Prop.: Flavio Rodrigues De Souza / Placa: HHN6749  Chassi: 
93FFH15088M004644  Marca/Modelo: KASINSKI/FLASH K 150 Ano 
Fab.:2008 Prop.: Claudioney Da Silva / Placa: OWM3479  Chassi: 
9C2KC1680ER466623  Marca/Modelo: HONDA/CG150 FAN ESDI Ano 
Fab.:2013 Prop.: Rogerio Jose Da SilvaBco.honda S/a / Placa: GUL0021  
Chassi: 9BWZZZ30ZFP028579  Marca/Modelo: VW/PARATI Ano 
Fab.:1985 Prop.: Regina Aparecida Tome / Placa: GQJ5155  Chassi: 
9C2JC250VVR151447  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Ano 
Fab.:1997 Prop.: Ivanilda Ribeiro Dos R Benfica / Placa: GSL4350  Chassi: 
9C2JC250XWR084268  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Ano 
Fab.:1998 Prop.: Hudson Oliveira Da Sera / Placa: HHO3639  Chassi: 
94J2XSBA88M006572  Marca/Modelo: SUNDOWN/HUNTER 100 Ano 
Fab.:2008 Prop.: Juliano Miranda Silva / Placa: HIY3821  Chassi: 
95VCA1M289M055450  Marca/Modelo: DAFRA/SPEED 150 Ano 
Fab.:2008 Prop.: Fernando Barros De Salles Victor / Placa: CDN9811  
Chassi: BO262240  Marca/Modelo: VW/FUSCA 1300 Ano Fab.:1981 
Prop.: Hermison Taylor Da Silva / Placa: GXR8926  Chassi: 
9C2JC30302R005123  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 CARGO Ano 
Fab.:2002 Prop.: Di / Placa: HCB1119  Chassi: 9C6KE037040020718  
Marca/Modelo: YAMAHA/XTZ 125E Ano Fab.:2004 Prop.: Adilson 
Pereira De Azevedo / Placa: JDY1576  Chassi: 9BD146000M3705592  
Marca/Modelo: FIAT/UNO MILLE Ano Fab.:1991 Prop.: Juarez Caetano 
Diniz / Placa: GNH3364  Chassi: 9BFBXXLBABGS89908  Marca/
Modelo: FORD/ESCORT L Ano Fab.:1986 Prop.: Wellington Pimentel 
Lino / Placa: GNW0986  Chassi: 9BD146000H3257819  Marca/Modelo: 
FIAT/UNO S Ano Fab.:1987 Prop.: Zelia Andrade Dos Santos / Placa: 
GOX4941  Chassi: 9BD147A0000777098  Marca/Modelo: FIAT/OGGI 
Ano Fab.:1983 Prop.: Marcio Antonio Da Paixao / Placa: GKL5156  
Chassi: 9BFBXXLBAHBM96474  Marca/Modelo: FORD/ESCORT XR-3 
Ano Fab.:1987 Prop.: Osvaldo Ramos Pereira / Placa: GXK1916  Chassi: 
5C11AKC180553  Marca/Modelo: GM/CHEVETTE Ano Fab.:1980 Prop.: 
Priscila Cardoso De Moura / Placa: GSE0258  Chassi: 
9BWZZZ32ZMP007177  Marca/Modelo: VW/SANTANA GL 2000 Ano 
Fab.:1991 Prop.: Paulo Marcio De Oliveira Campos / Placa: AGX9780  
Chassi: 9BGJK19BVVB567053  Marca/Modelo: GM/VECTRA GLS Ano 
Fab.:1997 Prop.: Marilia De Dirceu Arruda / Placa: GLG1569  Chassi: 
9BGJG69TLLB047760  Marca/Modelo: GM/MONZA SL Ano Fab.:1990 
Prop.: Daniel Ferreira Silva Lemos / Placa: GOU3409  Chassi: 
9BD14600003147699  Marca/Modelo: FIAT/ELBA CS Ano Fab.:1986 
Prop.: Jonathan Lins Pereira Silva / Placa: GTF2051  Chassi: 
ZFA160000S5090765  Marca/Modelo: IMP/FIAT TIPO 1.6IE Ano 
Fab.:1995 Prop.: Isaque Nunes De Souza / Placa: GTG7165  Chassi: 
9BFZZZ54ZSB698486  Marca/Modelo: FORD/ESCORT 1.0 HOBBY 
Ano Fab.:1995 Prop.: Alair De Souza / Placa: GWN0556  Chassi: 
9C2JC3010YR071703  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Ano 
Fab.:2000 Prop.: Eder Adao Santos Costa / Placa: HIJ8839  Chassi: LXYP-
CBL06B0323175  Marca/Modelo: I/SHINERAY XY 50 Q 2 Ano Fab.:2011 
Prop.: Renato Araujo Campos / Placa: GNM7228  Chassi: 
9BFZZZ54ZMB220211  Marca/Modelo: FORD/ESCORT 1.8 GL Ano 
Fab.:1991 Prop.: Emerson Batista Da Assencao / Placa: HBX3810  Chassi: 
9CDNF41AJ5M012182  Marca/Modelo: JTA/SUZUKI INTRUDER 125 
Ano Fab.:2005 Prop.: Neival Ferreira Da Cruz / Placa: GPS1952  Chassi: 
9C2JC250VTR042913  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Ano 
Fab.:1996 Prop.: Adair Santos Costa / Placa: GXK4958  Chassi: 
9BD158058W4014385  Marca/Modelo: FIAT/UNO MILLE SX YOUNG 
Ano Fab.:1998 Prop.: Erica Fernanda De Araujo / Placa: HEM4001  
Chassi: 9BWCA05W36T123456  Marca/Modelo: VW/GOL 1.0 Ano 
Fab.:2006 Prop.: Gercino Francisco Da Silva / Placa: HHT7435  Chassi: 
9BD17206G83395011  Marca/Modelo: FIAT/SIENA FIRE FLEX Ano 
Fab.:2007 Prop.: Gilmar Ferreira AlvesBco.fiat / Placa: GVB0541  Chassi: 
9C2JC250WVR017718  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Ano 
Fab.:1997 Prop.: Edimar Rosa De Paula / Placa: HBU9421  Chassi: 
9BD15802764801028  Marca/Modelo: FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX 
Ano Fab.:2006 Prop.: Adilson Lopes Da Silva / Placa: HMU2318  Chassi: 
9C2JC4110AR660344  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 FAN KS Ano 
Fab.:2010 Prop.: Jose Coelho Magalhaes / Placa: HEG3829  Chassi: 
9C2KC08107R084941  Marca/Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Ano 
Fab.:2006 Prop.: Sirley Marques GoncalvesMarcos Antonio P Da Silva / 
Placa: GNN6985  Chassi: 9BGTC11UKKC149308  Marca/Modelo: GM/
CHEVETTE SL Ano Fab.:1989 Prop.: Fabiana Ferreira Santiago / Placa: 
GNP2031  Chassi: 9BG5VP69DGB111829  Marca/Modelo: GM/OPALA 
COMODORO Ano Fab.:1986 Prop.: Marcio Miranda Ribeiro / Placa: 
GPW3042  Chassi: 9BWZZZ32ZLP019142  Marca/Modelo: VW/SAN-
TANA CL Ano Fab.:1990 Prop.: Daniel T De Santana / Placa: GYD9760  
Chassi: 9C2JC30103R177765  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN 
KS Ano Fab.:2003 Prop.: Guilherme Augusto Bar Damaceno / Placa: 
GQJ6438  Chassi: 9C2JC250VVR198245  Marca/Modelo: HONDA/CG 
125 TITAN Ano Fab.:1997 Prop.: Jairo Ribeiro Dos SantosRapidin Facto-
ring Ltda / Placa: GWU9733  Chassi: 9C2JC30103R006442  Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Ano Fab.:2002 Prop.: Maria Pereira 
Pacheco / Placa: GSY0376  Chassi: 9BD178216W0546380  Marca/
Modelo: FIAT/PALIO ED Ano Fab.:1998 Prop.: Jose Geraldo Da SilvaBv 
Financeira S A C F I / Placa: GWN0462  Chassi: 9C2JC2500YR082374  
Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Ano Fab.:1999 Prop.: Gleison 
Henrique Santos / Placa: GPK5129  Chassi: 9BD146000P3995743  Marca/
Modelo: FIAT/UNO 1.6 R MPI Ano Fab.:1993 Prop.: Roberto Ataide 
Gomes Da Silva / Placa: GYA2682  Chassi: 9BG116EW0XC923239  
Marca/Modelo: GM/BLAZER EXECUTIVE Ano Fab.:1999 Prop.: Neusa 
Maria De O.guilherme / Placa: GTC2863  Chassi: LB8BZR02064  Marca/
Modelo: FORD/DEL REY OURO Ano Fab.:1982 Prop.: Maria Do Rosario 
G Da Silva / Placa: DLB0211  Chassi: 9BD19241X33013696  Marca/
Modelo: FIAT/STILO 16V Ano Fab.:2003 Prop.: Marinalda Dias Duarte-
Bco Bradesco Financ Sa / Placa: JDP9057  Chassi: 9BFBXXLBA-
JBV50698  Marca/Modelo: FORD/ESCORT L Ano Fab.:1988 Prop.: Apa-
recida Helena De Freitas / Placa: HKK1421  Chassi: 9C6KE1220A0100726  
Marca/Modelo: YAMAHA/FACTOR YBR125 K Ano Fab.:2009 Prop.: 
Joao Vitor Teixeira ChavesBco Panamericano S.a / Placa: GOQ9895  
Chassi: 9C2JC250TTR055272  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN 
Ano Fab.:1996 Prop.: Santamatilde Xavier MarquesMarcos Antonio Per-
petuo Da Silva / Placa: GRT3683  Chassi: 9C2JC250TTR051602  Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Ano Fab.:1996 Prop.: Jose Maria Do 
Nascimento / Placa: HBE6194  Chassi: 9C2KC08105R131963  Marca/
Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Ano Fab.:2005 Prop.: Wanderson 
Manoel Araujo Silva / Placa: GNW5008  Chassi: 9BD146000L3632131  
Marca/Modelo: FIAT/UNO MILLE Ano Fab.:1990 Prop.: Agostinha Da 
Silva Arruda / Placa: GWN0708  Chassi: 9C2JC3020YR055252  Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 TITAN ES Ano Fab.:2000 Prop.: Felipe Nestor 
Gon / Placa:   Chassi: 95VJK4G8DEM004518  Marca/Modelo: DAFRA/
ZIG 50 Ano Fab.:2013 / Placa: HOJ0222  Chassi: 9C2JC4110BR448302  
Marca/Modelo: HONDA/CG 125 FAN KS Ano Fab.:2011 Prop.: Marcos 
Tulio Neto Da SilvaBv Financeira S.a Credito Fin.inv. / Placa: HDY1609  
Chassi: 94J2XMJF66M001664  Marca/Modelo: SUNDOWN/HUNTER 
90 Ano Fab.:2006 Prop.: Carlos Roberto Dos Santos / Placa: HJN7823  
Chassi: 9BGRZ48909G236336  Marca/Modelo: GM/CELTA 4P LIFE Ano 
Fab.:2008 Prop.: Rosangela Fatima Da S GetulioBv Financeira S.a Credito 
Fin.inv. / Placa: NQS0033  Chassi: 3GNFLME77AS581898  Marca/
Modelo: I/GM CAPTIVA SPORT AWD Ano Fab.:2010 Prop.: Jose Pedro 
Da Silva Filho / Placa: HDC7260  Chassi: 9C2MC35006R002669  Marca/
Modelo: HONDA/CBX 250 TWISTER Ano Fab.:2005 Prop.: Andre 
Celestino Da Silva / Placa: HHQ3315  Chassi: 9C2KC08108R180951  
Marca/Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Ano Fab.:2008 Prop.: Joice 
Ribeiro De Sousa Banco Finasa Sa / Placa: DAU0210  Chassi: 
9BD15822524309664  Marca/Modelo: FIAT/UNO MILLE FIRE Ano 
Fab.:2001 Prop.: Hudson Euler Evangelista / Placa: GKN6570  Chassi: 
9C2JC1911HR113743  Marca/Modelo: HONDA/ML 125 Ano Fab.:1987 
Prop.: Henderson Buzelin Inacio Dos Santos / Placa: GXR5779  Chassi: 
9C2JC30102R004914  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Ano 
Fab.:2001 Prop.: Clayton Soares Faria / Placa: HCN4709  Chassi: 
9C6KE038050027396  Marca/Modelo: YAMAHA/XTZ 125K Ano 
Fab.:2005 Prop.: Igor Machado Viana / Placa: HBB8929  Chassi: 
9C2KC08105R041424  Marca/Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Ano 
Fab.:2004 Prop.: Antonio Lopes MarquesBco Ficsa S/a / Placa: GQJ3524  
Chassi: 9C2JA010VVR002786  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 CARGO 
Ano Fab.:1997 Prop.: Joacy Silva Dos Santos / Placa: PVZ9122  Chassi: 
9C2KC1680FR201742  Marca/Modelo: HONDA/CG150 FAN ESDI Ano 
Fab.:2015 Prop.: Jessica Rodingthon Soares Banco Pan S A / Placa: 
HBB9250  Chassi: 9C6KE044050083798  Marca/Modelo: YAMAHA/
YBR 125K Ano Fab.:2004 Prop.: Tayrlan Batista De Jesus / Placa: 
HDG4431  Chassi: 9C6KE092060023838  Marca/Modelo: YAMAHA/
YBR 125K Ano Fab.:2006 Prop.: Davidson Junior Lima / Placa: GSX8028  
Chassi: 9C2JC30101R012360  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN 
KS Ano Fab.:2000 Prop.: Francisco Rodrigues Ferreira / Placa: OPF9842  
Chassi: 8AP17164LD3040377  Marca/Modelo: I/FIAT PALIO FIRE ECO-
NOM Ano Fab.:2012 Prop.: Maria Fatima Dos Santos Bco.fiat / Placa: 
PXC6892  Chassi: 9BD195A4ZG0745918  Marca/Modelo: FIAT/UNO 
ATTRACTIVE 1.0 Ano Fab.:2015 Prop.: Localiza Rent A Car S.a. / Placa: 
HMP6863  Chassi: 9BWZZZ373YP056804  Marca/Modelo: VW/GOL 
16V Ano Fab.:1999 Prop.: Catia Cristiane Pinheiro Santos / Placa: 
GZM0864  Chassi: 9C2JC4110BR794839  Marca/Modelo: HONDA/CG 
125 FAN KS Ano Fab.:2011 Prop.: Otavio Jose Lage Aymore Cred. Finan. 
E Invest. S.a / Placa: OQI2042  Chassi: 9C2KC1670DR519879  Marca/
Modelo: HONDA/CG 150 FAN ESI Ano Fab.:2013 Prop.: Paulo Henrique 
De Oliveira Santos By Moto Ltda / Placa: GYD3729  Chassi: 
9C2JC30202R139490  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN ES Ano 
Fab.:2002 Prop.: Eliane Lopes Da Silva / Placa: GKN5861  Chassi: 
CG125BR1497022  Marca/Modelo: HONDA/125 Ano Fab.:1986 Prop.: 
Antonio Dos Santos Barbosa / Placa: KER9069  Chassi: 
9C2JC30102R116903  Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Ano 
Fab.:2001 Prop.: Leonardo A Da Silva / Placa:   Chassi: LXYXC-
BL05C0502258  Marca/Modelo: I/SHINERAY XY 50 Q Ano Fab.:2011 / 
Placa: HAQ7824  Chassi: 9C6KE122090071001  Marca/Modelo: 
YAMAHA/FACTOR YBR125 K Ano Fab.:2009 Prop.: Maria De Fatima 
Dos S Silva Marcos Antonio P Da Silva / Placa: GXJ3343  Chassi: 
9BGJK69ZHGB010287  Marca/Modelo: GM/MONZA SL/E Ano 


